
  
 

 

        COMUNE DI OLZAI 
                     Provincia di Nuoro 
C.so V. Emanuele, 23 – 08020 OLZAI (Nu) - tel. 0784-55001, 0784.55246; fax 0784.55170 
c.f. 80004790913; e-mail: info@comune.olzai.nu.it / PEC protocollo@pec.comune.olzai.nu.it 

                                Ufficio del Sindaco 
                                                                                    
                                                                                         Protocollo n.4268 /2020 
                                      

 
                                    ORDINANZA SINDACALE n. 13  in data 27 novembre 2020 
 
 
Oggetto:  Ordinanza di chiusura dei plessi scolastici del Comune di Olzai per condizioni metereologiche avverse 
 
 
                                                                    IL SINDACO 
VISTO il bollettino meteo diramato dalla  Regione Autonoma della Sardegna – ARPAS - Centro 
Funzionale Decentrato - Settore Meteo, in data 26 novembre 2020 (Prot. n.4267/2020) con il quale è 
stato comunicato lo stato di allerta meteorologico di criticità elevata a far data dalle ore 18,00 di venerdi’ 
27 novembre 2020 e  sino alle ore 23,59 di sabato 28 novembre 2020; 
 
RITENUTO che, al fine di garantire la tutela effettiva della sicurezza e della salute pubblica, appare 
opportuno sospendere le lezioni scolastiche di ogni ordine e grado per la giornata del 28 novembre 2020; 
 
VISTO il D.lgs n.267/2000 

ORDINA 
1. la sospensione  delle lezioni e dell’attività didattica di tutte le classi  della  scuola secondaria di  I grado  
di Olzai  per la sola  giornata del 28 novembre 2020;    

DISPONE 
che la presente ordinanza venga pubblicata all'Albo Pretorio on line e sul sito istituzionale del Comune e 
che venga  trasmessa: 
-all’Ufficio Territoriale del Governo di Nuoro; 
-al Dirigente Scolastico dell’Istituto Comprensivo di Gavoi; 
-ai Carabinieri di Olzai  
Olzai, 27 novembre  2020 
                                                                                                                     IL SINDACO 
                                                                                                           f.to Maria Maddalena Agus 
 
 
 

 


